

## cumparare directa

I.D.: 44853451

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.521,00 RON - 2.521,00 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE DENUMIRE PRODUS PRET LEI/ BUC FARA TVA Cantitate Pret  
HARTIE XEROX A4 12.61 137 1727.57 BIBLIORAFT 7PP 4.79 40 191.60 DOSAR CARTON CU SINA  
LUNGA 0.38 101 38.38 FILE PLASTIC 8.40 4 33.60 DOSAR PLASTIC 0.55 200 110.00 LIPICI  
SOLID KORES 3.61 5 18.05 CORECTOR PIX 4.45 6 26.70 PIX 0.84 14 11.76 CREION 0.67 15  
10.05 AGRAFE 33 MM 0.76 10 7.60 CAPSE 24/6 KANHAROO 0.84 10 8.40 INDEX 1.93 5 9.65  
ACE CU GAMALIE 1.34 3 4.02 REGISTRU DICTANDO 200 FILE 11.76 2 23.52 CONDICA DE  
PREZENTA 5.04 1 5.04 SCOTCH MIC 1.26 6 7.56 FISE CONT VALORI MATERIALE 0.34 300  
102.00 FISE MAGAZIE 0.13 200 26.00 LISTE DE ALIMENTE 9.24 5 46.20 FOI PARCURS  
TRANSPORT PERSOANE 8.40 2 16.80 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 4.62 10 46.20 NOTA  
RECEPTIE ACOPY 7.56 5 37.80 DOCUMENT CUMULATIV A3 0.25 50 12.50 TOTAL 2521

---